

HOW TO PRAY EFFECTIVELY

JAK SKUTECZNIE MŁODZIĆ



Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za

Wielu wierzących martwi się o niezbawionych lub odstępujących bliskich, ale modli się ze strachem i niepokojem zamiast wyczekującej wiary. To sprawiło, że szukałem określonego sposobu modlitwy, a także konkretnej obietnicy, na której oparłem naszą wiarę.

Autorytet wierzącego

Przede wszystkim musimy wiedzieć, kim jesteśmy w Chrystusie i sprawować władzę jako wierzący przeciwko

diabłu i jego przeciwstawnym siłom. Musimy wiedzieć, że dzięki Jezusowi osiągnęliśmy całkowite zwycięstwo. (Rzymian 8:37), ponieważ Jezus całkowicie pokonał diabła na Kalwarii (Hebrajczyków 2:14; 1 J 3: 8) i pokonał całą moc diabła. (Łk 10:19). To jest Słowo Boże, a On ma na myśli to, co mówi. Diabeł nie wierzy jednak, że został pokonany, ponieważ w nic nie wierzy i nadal przeszkadza i zniechęca tych, którzy mu ulegną (1 Piotra 5: 8). Innymi słowy, szatan wystawia nas na próbę, aby zobaczyć, czy poddamy się jego atakowi, czy też nie, i niestety zbyt wielu wierzących zapomina, kim są w Chrystusie i że szatan jest pokonanym wrogiem i poddają się mu. Musimy jednak przeciwstawić się diabłu i nie poddawać się mu. (Jakuba 4: 7). Musimy wytrwać i wytrwać pomimo pozornych niemożliwości, a zbierzemy żniwo (Gal. 6: 9), ponieważ u Boga nie ma rzeczy niemożliwych, a On wynagrodzi tych, którzy Go szukają, ufnością i wyczekującą wiarą. (List do Hebrajczyków 11: 6). Jezus często powtarzał: „Niech się więc stanie, tak jak wierzycie” Ew. Mateusza 8:13; 9:29. Co to jest wiara?

Przykłady codziennej wiary

Rolnik siew swoje ziarno i chociaż nie widzi, że nic się nie dzieje, dzięki wierze wie, że we właściwym czasie otrzyma żniwo. Mężczyzna siedzi w pociągu jadącym do jakiegoś odległego celu. Nie przejmuje się swoją podróżą. Wierzy w kolej, wierzy, że dotrze do celu. Wiele punktów kolejowych, skrzyżowań i skrzyżowań będzie musiało zostać wynegocjowanych, ale za to odpowiada kolej. Siada wygodnie i czyta lub śpi. A kiedy przedstawimy Panu naszą potrzebę, powierzmy tę potrzebę Panu i pozostawmy Mu cud. Nie zajmujmy się trudnościami i problemami związanymi ze znalezieniem odpowiedzi. To jest sprawa

Boga, a Jego drogi różnią się od twoich, a Jego myśli nie są takie jak twoje. (Izajasz 55: 8-9). Kiedy oddajesz zegarek do zegarmistrza do naprawy, nalega, abyś zostawił go u niego do czasu wykonania naprawy. Nie może go naprawić, jeśli zabierzesz go ze sobą. Podobnie, musimy pozostawić Panu nasze potrzeby i nie być pełni lęku i wątpliwości. Tylko jedna rzecz jest niemożliwa dla Boga, a jest nią odpowiedź na naszą modlitwę, kiedy sami próbujemy rozwiązać problem, w strachu i niepewności. To jest niewiara, a bez wiary nikt nie może podobać się Bogu. Przeczytaj Hebrajczyków 11: 6. Bądźmy jak Paweł i Syłas z Dziejów Apostolskich 16:25. Prosiwszy Boga o pomoc, myśleli o Jego wielkości i wierności, a mimo ran i beznadziejnych okoliczności śpiewali chwałę Bogu, a Bóg wstrząsnął więzieniem i uwolnił ich. To była wiara w wielkość Boga, a nie w beznadziejność ich sytuacji. Wiara czyni niemożliwe.

Subtelne sposoby diabła i nasza postawa

Miejmy wiarę w Boga, a nie w nasze okoliczności; walczy my z negatywnymi myślami, które szatan włoży w nasze umysły. Zasugeruje nam, że zamiast się poprawiać, sytuacja się pogarsza. Pokaże nam wygląd rzeczy jako dowód na pogarszającą się sytuację. tj. objawy i raport medyczny w przypadku choroby. Spowoduje nawet, że twój drogi przyjaciel przemówi do ciebie w sposób mający wywołać strach i zwątpienie. Zwróci ci uwagę na podobną sytuację w czyimś życiu, która zakończyła się tragedią. On zgromadzi przed twoim umysłem dowody, które w przeważającej mierze wskazują na porażkę. Ale dzięki Bogu, jako wierzący nie musimy patrzeć na pozory, symptomy i mowę ludzi, ponieważ patrzymy na dowody wiary, ponieważ Hebrajczyków 11: 1 mówi nam, że wiara to pewność

tego, czego nie możemy zobaczyć. Wiara jest tym, co widzimy do czasu, gdy urzeczywistni się w odpowiedzi na naszą modlitwę. Ten okres oczekiwania wymaga naszej cierpliwości; wymaga naszego wytrwałego oczekiwania na Boże przedsięwzięcie pomimo wszelkich przeciwności; wymaga naszej nieustannej walki z atakiem diabła zwątpienia i negatywnych przekonań; wymaga naszego stałego dostrojenia się do Boga i Jego niezawodnych obietnic, pomimo wszelkich pozornych niepowodzeń. To prowadzi nas do rozważenia Jego obietnic zapisanych w Jego Słowie.

Boże obietnice

Są to czarno-białe pisemne umowy między Bogiem a wierzącym, zawarte na zawsze. Psalm 89:34 mówi, że Bóg nie cofnie nawet jednej obietnicy, którą złożył. Możemy bezpiecznie pokładać wiarę w Słowie Bożym, ponieważ Bóg jest w stanie wypełnić swoje obietnice, a jest ich ponad tysiąc. (1 Królów 8:56). Abraham był absolutnie pewien, że Bóg będzie w stanie uczynić to, co obiecał. (List do Rzymian 4:21). Czekał rok po roku. Sara stawała się coraz starsza i możliwość urodzenia syna w jej siedemdziesięcioletnim wieku była po ludzku niemożliwa w naturalny sposób, ale nie pozwolił, by myśl o tym przyszła mu do głowy. Bóg obiecał - dlatego był to obowiązek Boga. Uchwycił się obietnicy - Bożego kontraktu z nim. Nic nie mogło wpłynąć na jego wiarę. W czasach Bożych przyjął syna. Bóg nigdy nie jest za późno i nigdy za wcześnie. Bądźcie więc zachęcani i nie przestawajcie wierzyć. Bóg jest większy niż twoja potrzeba.

Zbawienie

Chwyćmy także Bożą obietnicę dotyczącą naszych potrzeb. Czy to dla ukochanej osoby, aby zostać zbawionym? Ktoś, kto wydaje się daleki od Boga? Uczniowie wspomnieli Panu o trudnym przypadku. „Kto więc może być zbawiony, Panie?” pytali w Ewangelii Mateusza 19: 25-26. Jezus powiedział: „To jest niemożliwe dla człowieka, ale dla Boga wszystko jest możliwe”. Bóg zmiękczy to kamienne serce; Zmieni to nastawienie. Módlcie się i pozostawcie to, co niemożliwe, Bogu, ignorujcie pozory, dziękujcie i chwalcie Boga za Jego cudowną siłę roboczą. Zgromić szatana za jego sprzeciw i przejąć władzę nad jego złą mocą w imieniu Jezusa, tak jak zrobił to Paweł w Dziejach Apostolskich 16:18. Nie wahaj się używać swojego autorytetu jako wierzącego. Jana 14:13; Dz 3: 6,16. Ponieważ ta ukochana osoba prawdopodobnie buntuje się bardziej niż kiedykolwiek wcześniej, zauważ, że to Szatan jest przyczyną tego. Ciągła wojna z szatanem w królestwie duchowym za pośrednictwem modlitwy wiary, nakazując mu uwolnienie jeńca w imieniu Jezusa. Nie zniechęcaj się, gdy wydaje się, że nie ma widocznej zmiany. Mówię „pozorne”, ponieważ nie możemy zobaczyć zmiany, która zachodzi w sercu i umyśle osoby. Opozycja jest niewątpliwym dowodem na duchową wojnę. (Efezjan 6:12). a jako wierzący jesteśmy po stronie zwycięstwa. Okazuj miłość i łaskę, nawet jeśli możesz być krytykowany i obrażany. We właściwym czasie Bóg postawi na swoim. „On nie chce, aby ktokolwiek został zniszczony, ale chce, aby wszyscy odwrócili się od swoich grzechów”. (Jana 6:37; 1 Tymoteusza 2: 4; 2 Piotra 3: 9).

Gojenie: zdrowienie

Z taką samą postawą powinniśmy się modlić o uzdrowienie chorego ciała. Bądź odważny i silny w wierze. Korzystaj ze swojego autorytetu jako wierzącego i żądaj uzdrowienia zgodnie z obietnicami Boga. Psalm 103: 3 „On przebacza **wszystkie** moje grzechy i leczy **wszystkie** moje choroby”. Mateusza 8:17 „On sam wziął naszą chorobę i zabrał nasze choroby”. 1 Piotra 2:24 „.... to przez Jego rany zostaliśmy uzdrowieni”. Marka 16: 17,18 „.... będą wkładać ręce na chorych, którzy wyzdrowieją”. To są pozytywne stwierdzenia faktów. Chory **będzie** wyzdrowieć. Nie jest to stwierdzenie „być może”, „może” lub „jeśli”, ale pozytywne „wyzdrowieje”. Dlatego pokładajmy wiarę w tych pozytywnych stwierdzeniach faktów, Słowie Bożym będącym pisemną umową między wierzącym a Nim, i oczekujmy odpowiedzi na naszą modlitwę. We właściwym czasie ta wiara urzeczywistni się. Bóg nie może zawieść.

Jak zwiększyć swoją wiarę

Rzymian 10:17 mówi: „Wiara pochodzi ze słuchania przesłania, a poselstwo jest słyszane przez Słowo Chrystusa”. Wierzymy w ludzi, których znamy. Wiemy, czy są godni zaufania i zdolni. Kształtujemy naszą wiarę zgodnie z naszą znajomością ich charakteru. Jak możemy wierzyć w Boga, jeśli nie znamy Go, Jego stosunku do nas i Jego woli względem nas? Dlatego poznajmy Bożą wolę względem nas, czytając Jego Słowo i spędzając czas na medytacji, poznając Go lepiej. 1 Jana 5: 14-15 mówi, że to daje nam odwagę i wiarę, której oczekuje się od naszego kochającego Ojca Niebieskiego, który pragnie wylać swoje błogosławieństwa na swoje dzieci. Wierz i oczekuj. Bóg będzie szanował prostą wiarę.

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 językach, prosimy o kontakt :

SERCE CZŁOWIEKA



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)